
Granskningsrapport 2025 

Lekmannarevisor i Köpings Rådhus AB  2026-03-27 

 

För kännedom och beaktande Bolagsstyrelsen i Köping Rådhus AB 

 

 

Till årsstämman i Köping Rådhus AB 

organisationsnummer 559194-8087 

 

Till fullmäktige i Köpings kommun 

Granskningsrapport för år 2025 

Jag, av fullmäktige i Köpings kommun utsedd lekmannarevisor, har granskat Köping Radhus 

AB:s verksamhet för 2025. Granskningen har utförts av sakkunniga som biträder 

lekmannarevisorn.  

Styrelse och VD ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande bolagsordning, 

ägardirektiv och beslut samt de lagar och föreskrifter som giller for verksamheten.  

Lekmannarevisorn ska granska om bolagets verksamhet sköts på ett ändamålsenligt och från 

ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt och om bolagets interna kontroll ar tillräcklig.  

Granskningen har utförts enligt aktiebolagslagen, kommunallagen och god revisionssed i 

kommunal verksamhet samt utifrån bolagsordning och fastställda ägardirektiv.  

Jag noterar att bolaget under året varken beslutat om budget, verksamhetsplan eller 

internkontrollplan. Detta då bolaget från 2025-12-31 ska avvecklas och bli ett vilande bolag. 

Beslut har tagits att sälja tillbaka kvarvarande dotterbolag till Köpings kommun. Med 

bakgrund till detta har därför ingen grundläggande granskning varit möjlig att genomföra 

under året.  

Jag bedömer sammantaget att bolagets verksamhet har skötts på ett ändamålsenligt och från 

ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt. 

Jag bedömer att bolagets interna kontroll har varit tillräcklig. 

 

 

Köping den dag som framgår av min elektroniska signatur 

Torbjörn Soneryd, lekmannarevisor    
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Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer 
information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se
https://eutl.penneo.com.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Sven Torbjörn Soneryd
Lekmannarevisor
Serienummer: b18fe15c5b7dc4[…]11b2925dafdb3
IP: 192.176.xxx.xxx
2026-03-27 15:25:20 UTC
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                        Med min signatur accepterar jag innehållet i följande dokument, identifierade genom deras dokumentnycklar och kryptografiska hashvärden. Vidare accepterar jag slutanvändarlicensavtalet (EULA) för användning av Penneo Sign: 
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